
Прокуратура України
ПРОКУРАТУРА СЕМЕНІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
№

«_9_» _квітня_ 2015 року м. Семенівка

Про проведення перевірки 
достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених 
частинами третьою, четвертою статті 1 
Закону України «Про очищення влади»

З метою забезпечення виконання положень Закону України «Про 
очищення влади», керуючись ст.16 Закону України «Про прокуратуру», 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 №1025-р «Про 
затвердження плану проведення перевірок відповідно до Закону України 
«Про очищення влади», Порядком проведення перевірки достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, передбачених частиною третьою та 
четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 563, 
розпорядженням Генерального прокурора України від 05.02.2015 № 39 «Про 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про 
очищення влади», розпорядженням прокурора області від 03.03.2015 № 20 
«Про проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою, четвертою статті 1 Закону 
України «Про очищення влади»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести в прокуратурі Семенівського району Чернігівської області 
перевірку, передбачену Законом України «Про очищення влади», стосовно 
державних службовців прокуратури району, окрім тих, щодо яких 
призначено та проведено перевірку.
2. Проведення перевірки розпочати з 15 квітня 2015 року.



3. Забезпечити ознайомлення державних службовців з цим розпорядженням 
до початку проведення перевірки.
4. Державним службовцям надати власноручно написані заяви (стосовно 
себе) про те, що до них застосовуються або не застосовуються заборони, 
визначені частиною третьою і четвертою статті 1 Закону, про згоду на 
проходження перевірки та оприлюднення відомостей щодо неї.
5. Упродовж трьох днів після одержання заяви у взаємодії з прес-секретарем 
прокурора області забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті 
прокуратури області інформації про початок проведення перевірки щодо 
осіб, копії заяви та декларації (крім відомостей, що віднесені законом до 
інформації з обмеженим доступом).
6. Забезпечити своєчасне інформування Головного управління юстиції в 
області про проходження перевірки .
7. Про результати перевірки інформувати прокуратуру області до 01 червня 
2015 року.

Контроль за виконання розпорядження залишаю за собою.

Прокурор Семенівського райо 
радник юстиції С. Хамайко


